1

202２年６月

お客様 各位

株 式 会 社 ス テ ム

〒191-0031

東京都日野市高幡２－１１ ２階

TEL: 042-593-2218

FAX:03-6800-5466

MAIL: stem@stemplus.co.jp

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。

さて、一部商品におきまして、原材料価格の大幅な高騰、物流コストの上昇等あり、従来の納入価格を維持する

ことが大変困難となってまいりました。

つきましては誠に恐縮ではございますが、２０２２年８月１日より 下記商品の価格改定をさせていただきたくご連

絡致しました。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

改定日：2022 年 8 月１日ご注文分より

型番 名称 旧定価 新定価

P06F01S 6 穴プレート・平底（カバー付）・滅菌 60 枚 （1 枚/袋×60） 19,800  21,600

P24F01S 24 穴プレート・平底（カバー付）・滅菌 60 枚 （1 枚/袋×60） 19,800  21,600

P38C01N マイクロプレート用共通カバー/無滅菌 50 枚 （5 枚/袋×10） 6,000  8,000

P38C02N マイクロプレート用共通カバー/無滅菌 100 枚（5 枚/袋×20） 10,000  13,000

P38C09N マイクロプレート用共通カバー/無滅菌 200 枚（5 枚/袋×40） 18,000  23,000

P38C01S マイクロプレート用共通カバー・滅菌済 50 枚（5 枚/袋×10） 8,500  10,200

P38C02S マイクロプレート用共通カバー・滅菌済 100 枚（5 枚/袋×20） 13,000  15,600

P38C09S マイクロプレート用共通カバー・滅菌済 200 枚（5 枚/袋×40） 24,000  28,800

P38C03S マイクロプレート用共通カバー・滅菌済 50 枚 （1 枚/袋×50） 8,500  10,200

P38C04S マイクロプレート用共通カバー・滅菌済 100 枚（1 枚/袋×100） 15,000  17,250

2

P96F01N 96 穴プレート平底・Q タイプ/無滅菌 100 枚（25 枚/袋×4） 13,000  14,500

P96F02N 96 穴プレート平底・Q タイプ/無滅菌 200 枚（25 枚/袋×8） 24,000  26,000

P96F03N 96 穴プレート平底・Q タイプ/無滅菌 50 枚 （5 枚/袋×10） 7,500  10,000

P96F04N 96 穴プレート平底・Q タイプ/無滅菌 100 枚（5 枚/袋×20） 14,000  16,000

P96F03S 96 穴プレート平底・I タイプ・滅菌済 50 枚 （5 枚/袋×10） 11,500  14,500

P96F04S 96 穴プレート平底・I タイプ・滅菌済 100 枚（5 枚/袋×20） 21,000  23,500

P96F05S 96 穴プレート平底・I タイプ・滅菌済 50 枚 （1 枚/袋×50） 12,000  15,000

P96F09S 96 穴プレート平底(カバー付）I タイプ滅菌済 50 枚(1 枚/袋×50) 17,500  18,500

P96F10S 96 穴プレート平底(カバー付）I タイプ滅菌済 100 枚(1 枚/袋×100) 33,000  33,500

P96V01N 96 穴プレート V 底/無滅菌 100 枚（25 枚/袋×4） 13,000  14,500

P96V02N 96 穴プレート V 底/無滅菌 200 枚（25 枚/袋×8） 24,000  26,000

P96V03N 96 穴プレート V 底/無滅菌 50 枚 （5 枚/袋×10） 7,500  10,000

P96V04N 96 穴プレート V 底/無滅菌 100 枚（5 枚/袋×20） 14,000  16,000

P96V03S 96 穴プレート V 底・滅菌済 50 枚 （5 枚/袋×10） 11,500  14,500

P96V04S 96 穴プレート V 底・滅菌済 100 枚（5 枚/袋×20） 21,000  23,500

P96V05S 96 穴プレート V 底・滅菌済 50 枚 （1 枚/袋×50） 12,000  15,000

P96V09S 96 穴プレート V 底（カバー付）・滅菌済 50 枚 （1 枚/袋×50） 17,500  18,500

P96V10S 96 穴プレート V 底（カバー付）・滅菌済 100 枚（1 枚/袋×100） 33,000  33,500

S01F01S MP シャーレ（カバー付）・滅菌済 50 枚 （1 枚/袋×50） 14,500  16,000

S01F02S MP シャーレ（カバー付）・滅菌済 100 枚（1 枚/袋×100） 27,000  28,000

S01F04S MP シャーレ（カバー付）・滅菌済 80 枚（5 枚/袋×16） 20,800  21,500